Działo się w Warszawie, na 129m posiedzeniu, dnia 17go (29) Marca 1866 r. (Dz. War:).

— *Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego* podaje ni-niejszem do powszechnej wiadomości, że na zasadzie Naj-wyżej zatwierdzonej w dniu 5 (17) Stycznia r. b. 1866 Usta-wy Szkoły Głównej Niemiecko-Ewangelickiej w Warszawie, otwarcie tejże Szkoły, z decyzji JW Hrabiego Namiestnika Królestwa, nastąpi z początkiem nadchodzącego roku szkol-nego 1866/7, to jest 4 (16) Sierpnia r. b.; zapis zaś zędy-nych być przyjętymi do rzeczonej Szkoły, odbywać się będzie od 25 Lipca (6 Sierpnia) r.